
Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358247-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Serwery
2022/S 126-358247

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gliwicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 6312606158
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 17
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Milewska-Stempin
E-mail: przetargi@starostwo.gliwice.pl 
Tel.:  +48 323326620
Faks:  +48 323326647
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiatgliwicki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu IT oraz serwerów do podmiotów leczniczych w ramach realizacji projektu „Budowa platformy 
usług z zakresu e-zdrowia dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego”
Numer referencyjny: WIF-RZPO.272.00005.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu IT z podziałem na części do Szpitala w Knurowie i do Szpitala w 
Pyskowicach.

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@starostwo.gliwice.pl
http://www.powiatgliwicki.pl


Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

2 / 9

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 462 726.70 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48820000 Serwery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
a) Serwer dla Szpitala w Pyskowicach (1 szt.);
b) Serwer plików – serwer repozytorium EDM dla Szpitala w Knurowie (2 szt.);
c) Serwer aplikacji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej i Szpitala w Knurowie (2 szt.);
d) Szafa do zamontowania serwerów wraz z zasilaczem bezprzerwowym dla Szpitala w Knurowie
(1 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPSL.02.01.00-24-0B99/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Część I: 5 600,00 (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych 00/100)
Termin wykonania zamówienia: do 60 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31214100 Przełączniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

3 / 9

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
a) Przełączniki sieciowe dla Szpitala w Knurowie (9 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPSL.02.01.00-24-0B99/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 60 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000 Stacje robocze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów, Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
a) Monitory komputerowe dla Szpitala w Knurowie (20 szt.);
b) Stacje robocze dla Szpitala w Pyskowicach (20 szt.);
c) Monitory komputerowe dla Szpitala w Pyskowicach (20 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

4 / 9

Część IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38520000 Skanery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów,

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
Skanery do dokumentacji medycznej dla Szpitala w Knurowie:
a) Skaner główny (1 szt.);
b) Skaner nabiurkowy (4 szt.);
c) Skaner sieciowy (3 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 060-154997

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:154997-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

5 / 9

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FORIP Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 386248867
Adres pocztowy: Juliusza Słowackiego 2
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 284 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 344 252.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

6 / 9

Oficjalna nazwa: FORIP Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 386248867
Adres pocztowy: Juliusza Słowackiego 2
Miejscowość: Zabrze
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 29 875.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 752.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Część III

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: g.IT Solutions Michał Daszkiewicz
Krajowy numer identyfikacyjny: 7752645536
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 5e
Miejscowość: Kutno
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 99-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 101 858.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 94 959.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

7 / 9

Nazwa:
Część IV

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: M-J TRONIK J. Sojka, E. Paczyński spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 6311028794
Adres pocztowy: Strzelców Bytomskich 14
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-109
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 46 858.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 47 970.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – składane na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

8 / 9

wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia
(Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Oświadczenie JEDZ należy złożyć dla każdej części, na którą składana 
jest oferta.
Część I 1.Serwer dla Szpitala w Pyskowicach (1 szt.) a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca 
spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w Tabeli 5.1 pkt 1-4, 7-8, 11 Załącznika nr 1a do SWZ;
b) Raport z testu wydajności SPECrate®2017_int_base results dla konfiguracji dwuprocesorowej według 
wyników procesorów publikowanych na stronie www.spec.org potwierdzający osiągnięcie przez procesor 
oferowanego serwera wyniku na poziomie min. 286 pkt.
2. Serwer plików – serwer repozytorium EDM dla Szpitala w Knurowie (2 szt.) a) Karta produktowa oferowanego 
sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w Tabeli 5.2 pkt 2, 7, 9-10, 12-16 
Załącznika nr 1a do SWZ;
b) Raport z testu wydajności PassMark - CPU Benchmarks według wyników procesorów publikowanych na 
stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php potwierdzający osiągnięcie przez procesor oferowanego 
serwera wyniku na poziomie min. 6950 pkt.
3. Serwer aplikacji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej i Szpitala w Knurowie (2 szt.) a) Karta produktowa 
oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w Tabeli 5.3 pkt 2, 5, 
6, 9-12, 14-15 Załącznika nr 1a do SWZ;
b) Raport z testu wydajności SPECrate®2017_int_base results dla konfiguracji dwuprocesorowej według 
wyników procesorów publikowanych na stronie www.spec.org potwierdzający osiągnięcie przez procesor 
oferowanego serwera wyniku na poziomie min. 286 pkt.
4.Szafa do zamontowania serwerów wraz z zasilaczem bezprzerwowym dla Szpitala w Knurowie (1 szt.) a) 
Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w 
tabeli 5.4. pkt 2, 3, 10 Załącznika nr 1a do SWZ.
b) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w 
tabeli 5.5. pkt 1, 3, 4, 7, 13 Załącznika nr 1a do SWZ.
Część II 1. Przełączniki sieciowe dla Szpitala w Knurowie (9 szt.)
a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w 
Tabeli 5.1 pkt 3, 12-13, 15, 35 Załącznika nr 1b do SWZ.
Część III 1. Monitory komputerowe dla Szpitala w Knurowie (20 szt.)
a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w 
tabeli 5.1 pkt 1-4, 7, 9 Załącznika nr 1c do SWZ.
2. Stacje robocze dla Szpitala w Pyskowicach (20 szt.)
a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w 
5.2 pkt 3, 4 Załącznika nr 1c do SWZ;
b) Raport z testu wydajności PassMark - CPU Benchmarks według wyników procesorów publikowanych na 
stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php potwierdzający osiągnięcie przez procesor oferowanego 
serwera wyniku na poziomie min. 9500 pkt.
3. Monitory komputerowe dla Szpitala w Pyskowicach (20 szt.)
a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych w 
5.3 pkt 1-3 Załącznika nr 1c do SWZ.
Część IV 1. Skaner główny (1 szt.) a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez 
urządzenie wymogów określonych w tabeli 5.1 pkt 2- 6, 8-9, 11 Załącznika nr 1d do SWZ.
2. Skaner nabiurkowy (4 szt.)

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

www.spec.org
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
www.spec.org
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Dz.U./S S126
04/07/2022
358247-2022-PL

9 / 9

a) Karta produktowa oferowanego sprzętu potwierdzająca spełnienie przez urządzenie wymogów określonych 
w 5.2 pkt 2- 6, 8-11, 13 Załącznika nr 1d do SWZ. 3. Skaner sieciowy (3 szt.) a)Karta produktowa oferowanego 
sprzętu potwierdzająca spełnienie w 5.3

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).
Odwołanie przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w
tym na projektowane postanowienie umowy, zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2022

04/07/2022 S126
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

